（別紙６）

平成２９年７月３日公表

審議会等会議録

会 議 名 市民参加制度調査審議会（平成２９年度 第１回）

開催日時 平成２９年６月２２日（木）午後６時30分から７時３０分

開催場所 市役所 ３階 第３会議室

出席者等

＜委員＞ 瀬川謙二郎、泉正子、今福百合子、髙橋壽惠、長沢和之

（計５名）

＜事務局＞安西市民協働課長、大井自治・交通・消費係長、井上係員

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 0人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容

（１）平成２８年度 市民参加手続 実施結果について

（２）平成２９年度 市民参加手続 実施状況について

（３）市民参加手続の制度の見直しについて

会議資料 ・議案

その他特記事項

問合せ先
市民生活部 市民協働課 自治・交通・消費係

電話番号 ０１６７－３９－２３１１

□ 市のホームページへの掲載（掲載日   月   日）